

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
महानगर दूरसंचार भवन,
जवाहर लाल नेहरू मार्ग (पुराना मिंटो रोड),
समीप जाकिर हुसैन कॉलिज, नई दिल्ली—110002

खुला मंच चर्चा

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण(भादूविप्रा) निम्नलिखित विषयों पर नीचे दी गई तारीख, समय और स्थान पर खुला मंच चर्चा आयोजित कर रहा है :—

| विषय | तारीख | समय | स्थान |
|---|-------------------------|--|---|
| आवासीय व उद्यम के लिए अंतर-दूरसंचार आवश्यकताओं / कॉर्डलैस दूरसंचार प्रणाली (सीटीएस) हेतु स्पेक्ट्रम संसाधनों का आवंटन | 10-07-2012 (मंगलवार) | पंजीकरण पूर्वाह्न 10.00 बजे सम्मेलन पूर्वाह्न 10.30 बजे | “गुलमोहर” हैबिटेट वर्ल्ड भारत पर्यावास केन्द्र, लोधी रोड, नई दिल्ली—110003 (प्रवेश वर्धमान मार्ग स्थित द्वार संख्या 3 से) |

इच्छुक हितधारक/उद्योग प्रतिनिधि इस चर्चा में भाग लेने के लिए आमंत्रित हैं। इस विषय पर परामर्श—पत्र भादूविप्रा की वेबसाइट www.trai.gov.in पर “कंसल्टेशन्‌स” शीर्षक के अंतर्गत उपलब्ध है।

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया श्री सुधीर गुप्ता, प्रधान सलाहकार (मोबाइल सेवाएं) से दूरभाष 011—23220018, फैक्स नम्बर 011—23212014, ई—मेल: pradvmn@trai.gov.in पर संपर्क करें।

TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA
Mahanagar Door Sanchar Bhawan,
Jawahar Lal Nehru Marg (Old Minto Road)
Next to Zakir Hussain College,
NEW DELHI-110002

OPEN HOUSE DISCUSSION

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) will be holding an Open House Discussion on the following subject at the date, time and venue given below:

| Subject | Date | Time | Venue |
|---|-------------------------|--|--|
| Allocation of Spectrum Resources for Residential and Enterprise Intra-telecommunication Requirements/Cordless Telecommunications Services (CTS) | 10.07.2012 (Tuesday) | Registration 10.00 AM Conference 10.30 AM | “Gulmohar” Habitat World at India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110 003 (Entry from gate number 3 on Vardhman Marg) |

Interested Stakeholders/industry representatives are invited to participate. The Consultation Paper on the subject is available on the TRAI website ‘www.trai.gov.in’ under the heading “Consultations”.

For any clarification, please contact Shri Sudhir Gupta, Pr. Advisor (MS), Ph. 011-23220018, Fax No. 011-23212014; E-mail: pradvmn@trai.gov.in